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1  浸漬ホルダの概要

2

5

1

3

4

3

5
6

5

7

55

8

  A0056933

 1 CYA10 の構造

1 ケーブルグランド 5 シール
2 アダプタ 6 ホースノズル
3 ホースコネクタ 7 ハウジング
4 ホース 8 保護キャップ
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2  指定用途
• 本キットの各部品は、 CYA10 浸漬ホルダ専用のメンテナンス部品として設計されていま

す。それ以外の用途は許容されません。
• Endress+Hauser 製の純正スペアパーツのみを使用してください。
• W@M デバイスビューワーで、スペアパーツが既存の機器に適合することを確認してく

ださい。

3  許可を得た取付作業員
• 計測システムの据付け、試運転、運転、およびメンテナンスは、特別な訓練を受けた技

術者のみが行うようにしてください。
• 技術者は特定の作業を実施する許可をプラント管理者から受けなければなりません。
• 電気接続は電気技師のみが行えます。
• 技術者はこれらの設置要領書を読んで理解し、その内容に従う必要があります。
• 測定点のエラー対応は、特別な訓練を受け、許可された作業員が行ってください。

提供される取扱説明書に記載されていない修理はメーカーまたは契約サービス会社
のみが行えます。

4  安全上の注意事項
L警告

プロセス測定物が漏出した場合、高圧、高温または化学薬品の危険性により負傷する恐れ
があります。
‣ ホルダの取付けまたは取外しを行う前に、システムを減圧して排水し、洗浄してくださ

い。

L注意
プロセス測定物との接触による健康への危険性
‣ 安全データシートの警告に従ってください。
‣ 保護手袋、保護メガネおよび防護服を着用してください（特に試薬、化学製品またはプ

ロセス溶液を取り扱う場合）。
‣ 目や皮膚に付着した場合は、患部を大量の水で洗い流してから医師の診察を受けてくだ

さい。関連する安全データシートを医師に提示してください。
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注記
溶剤による材質の損傷
‣ ハロゲンを含む有機溶剤やアセトンは使用しないでください。これらの溶剤は、ホルダ

のプラスチック製コンポーネントを破壊する可能性があります。

プロセスへの潜在的な影響
アクティブな機器を廃止する場合は、その前にプロセス全体への潜在的な影響を考慮
する必要があります。これは、スイッチ接点、アナログ信号出力、または関連する機
器の通信インタフェースを使用してプロセス変数を制御する場合に特に当てはまり
ます。サービス作業についてオペレータと調整してください。

5  納入範囲
5.1  71671555 CYA10 シールキット：EPDM
キットには、以下の部品が含まれています →   2,  5。

1 x O リング 内径 18.72 W2.62 外径 23.96 EPDM-
FDA

1 x O リング 内径 32.99 W2.62 外径 38.23 EPDM

2 x O-ring 内径 25.07 W2.62 外径 30.31 EPDM 1 x Klüber グリース UNISILKON L 250 L バッグ 2g

1 x O-ring 内径 11.00 W2.00 外径 15.00 EPDM-FDA 1 x キットの説明書

  A0056943

 2 71671555 CYA10 シールキット：EPDM
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5.2  71671538 CYA10 楕円形フランジ用シールキット
キットには、以下の部品が含まれています →   3,  6。

1 x フラットシール D 104 x D 82 x 3.0 1 x キットの説明書

  A0056944

 3 71671538 CYA10 楕円形フランジ用シールキット

5.3  71671557 CYA10 ケーブルグランドキット
キットには、以下の部品が含まれています →   4,  6。

1 x ケーブルグランド M20x1.5 1.4305 1 x キットの説明書

  A0057042

 4 71671557 CYA10 ケーブルグランドキット
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5.4  71671577 CYA10 マルチファンクショナルクランプリングキット
キットには、以下の部品が含まれています →   5,  7。

1 x マルチファンクショナルクランプリング、CYA10
用に改良

1 x キットの説明書

  A0056945

 5 71671577 CYA10 マルチファンクショナルクランプリングキット

5.5  71671585 CYA10 ホースキット：EPDM
キットには、以下の部品が含まれています →   6,  7。

1 x ホース 内径 13 W4 外径 21 20 bar EPDM 導電性 1 x キットの説明書

  A0057043

 6 71671585 CYA10 ホースキット：EPDM
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5.6  71671587 CYA10 保護キャップキット
キットには、以下の部品が含まれています →   7,  8。

1 x 保護キャップ 内径 28 PE 導電性 1 x キットの説明書

  A0056946

 7 71671587 CYA10 保護キャップキット

6  その他の関連資料
機器に関する詳細情報は、下記より入手可能なセンサの取扱説明書とその他の関連資料に
記載されています。
• www.endress.com/device-viewer
• スマートフォン/タブレット端末：Endress+Hauser Operations アプリ

7  廃棄
7.1  センサ

電子・電気機器廃棄物（WEEE）に関する指令 2012/19/EU により必要とされる場合、分
別されていない一般廃棄物として処理する WEEE を最小限に抑えるため、製品には絵文
字シンボルが付いています。このマークが付いている製品は、分別しない一般ゴミとし
ては廃棄しないでください。代わりに、適切な条件下で廃棄するために製造者へご返送
ください。
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